
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 26 жовтня 2023 р.     Стрий                           № 2113

Про затвердження детального плану території 
обмеженої вул. Галицькою,вул. Львівською, 
залізничною колією в м. Стрий Львівської області

Відповідно до ст.ст. 8, 19, 21 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
01.09.2021р. №926 "Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, 
внесення змін та затвердження містобудівної документації", Постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.06.2021р. №632  "Про визначення формату 
електронних документів комплексного плану просторового розвитку території 
територіальної громади, генерального плану населеного пункту, детального 
плану території", враховуючипротокол громадських слухань від 17.03.2023, 
протокол архітектурно-містобудівної ради при управлінні містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради від 10.03.2023, 
розглянувши проект детального плану території, розроблений ФОП Дирик Т.Т. 
та заяву ТОВ «САМОЦВІТ ІНВЕСТ» від 10.10.2023, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити детальний план території обмеженої вул. Галицькою,                   
вул. Львівською, залізничною колією в м. Стрий Львівської області.

2. Вважати цей детальний план території складовою генерального плану м. 
Стрий та його уточненням в частині його розроблення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина, постійну депутатську комісію з 
питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


